
lagun
COCKTAILS  SIGNATURE  9 €

Apple me
Whisky, purée de yuzu, sirop de pomme verte, Ginger beer

Violet & Elderflower
Gin, St Germain, sirop de violette, tonic

Maitasuna
Tequila, crème de cacao blanc, sirop de myrtille, jus de citron vert, 
blanc d'oeuf, bitter fleur d'oranger

Osasuna
Patxaran, crème de mûre, jus de citron vert, jus de cranberry, Perrier

Urdin Lagun
Rhum blanc, Amaretto, Curaçao, jus de citron vert, sirop d'orgeat

Le remède
Vodka infusée à la fleur d'hibiscus, Belhara Escale, sirop de
violette, jus de cranberry

I'm hot
Gin infusé au piment oiseau, jus de citron vert, sirop d'orange maison,
 jus de pamplemousse

Les classiques & Co'
Mojito, Sex on the beach, Piña colada, Apérol spritz, Moscow Mule.....

BIARRITZ





L'admirable
Palette bold, sirop d'agave, jus de citron vert, thé blanc rose-litchi, 
fraise, blanc d'oeuf

SOFT

Coupe de champagne
Prosecco
Kir vin blanc 
Martini rosso, blanco
Ricard
Sangria blanche

APÉRITIF

MOCKTAILS 6 € 

Prends un temps 
Martini floreal, eau de coco, jus de pomme, menthe, orange, concombre

VIRGIN MOJITO OU VIRGIN PIÑA

BIERES

EGUZKI Blonde
EGUZKI IPA
EGUZKI Blanche
Bière du moment
 
Bière bouteille (33cl)         

4 €
4.5 €
4.5 €
4.5 €

7 €
9 €
9 €
9 €



8 €

25 cl 50 cl

Coca Cola & Zéro 
Fuze Tea
Limonade
Perrier
Schweppes Tonic
Jus & Nectar Pago 

3.8 €
3.8 €
3.8 €
3.8 €
3.8 €
3.8 €

San Pellegrino 50 cl
San Pellegrino 1 L
Vittel 50 cl
Vittel 1 L

EAUX



11 €
5 €
5 €
5 €
4 €
6 €

4 €
5 €
4 €
5 €

Abricot, Ananas, Orange, Pomme

What desire 
Purée de passion, jus de citron vert, sirop de pastèque, jus de 
cranberry, Perrier, Tabasco



VINS  AU  VERRE
ROUGE
EGIATEGIA - Dena Dela 
LES BASTIDES - Coteaux d'Aix 2017
GRAVE - La Quille - 2020
BELEZOS - Crianza Alavesa 2019
MADIRAN - Laplace 2020
BLANC
EGIATEGIA - Dena Dela
RUEDA - Diez Siglos Verdejo 2021
JURANÇON - Domaine Castera 2017
TARIQUET - Côtes de Gascogne 2022
ROSE
EGIATEGIA - Dena Dela
LES BASTIDES - Coteaux d'Aix 2021
CASAPRIMICIA -Flor de Primicia 2021

VIN PICHET
UBY - Côtes de Gascogne (Rouge, Blanc, Rosé)

50 cl

5,5 €
6,0 €
6,0 €
6,0 €
6,5 €

5,5 €
5,5 €
6,5 €
5,0 €

5,5 €
6 €

5,5 €

9 €
25 cl
4,5 €

TAPAS
Assiette de jambon 
Assiette de charcuteries 
Trio Tartinable 
Tapenade, pesto Rosso, houmous
Assiette de fromages

14 €
 19 €
 12 €



12 €

N'hésitez pas à flasher le QR Code pour la carte complète des vins





DIGESTIFS
Armagnac VSOP Damblat
Baileys
Cognac park Vsop
Irish coffee
Jinkoa (goyave brésilienne)
Menta
Manzana
Patxaran
Patxaka (pommes sauvage) 

 8 €
6 €
9 €
9 €

6,5 €
6 €
6 €
 6 €

6,5 €




CHAUD
Café, déca
Café, déca noisette
Cappuccino
Chocolat chaud
Café, chocolat viennois
Thé, infusion Richard

 1,9 €
2,1 €
 3,7€
3,7 €
4,2 €
3,8 €

Rhum
3 Rivières
Don Papa Baroko
Saison Rum Reserve
Saison rum triple Cask 4 ans
Ron Zacapa 23 ans

Vodka 
Grey Goose
London Square 

Gin
Bombay Sapphire
Pink Pepper
Akayane Haru (Printemps)

Whisky
Arlett single malt 
Cardhu 12 ans 
Double cask 
The Tottori blended japenese

 8 €
9 €
10 €

 8 €
8,5 €
9,5 €
7,5 €

6 €
8 €

 10 €
9,5 €
 14 €

 8,5 €
 7 €




HAPPY  HOURS
De 17h à 20h




SPIRITUEUX

Cocktails à 7 € et Mocktails à 5 €
Les pintes de bière 

Blonde 5 €
Les autres 7 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. 


